



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 661 020
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØSHOLT MASKIN AS
Forretningsadresse: Lågendalsveien 2783
3277 STEINSHOLT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Jakob Røsholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	53 573 507	58 514 561
Annen driftsinntekt	1	19 713	0
Sum inntekter		53 593 220	58 514 561
Kostnader			
Varekostnad		39 132 220	46 957 351
Lønnskostnad	2	6 286 336	6 467 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	138 466	97 836
Annen driftskostnad	2	2 884 815	3 082 552
Sum kostnader		48 441 837	56 605 015
Driftsresultat		5 151 383	1 909 546
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	102 518	48 760
Annen finansinntekt	5	37 559	123 713
Sum finansinntekter		140 077	172 473
Annen rentekostnad	5	706 786	251 318
Annen finanskostnad	5	388 821	485 934
Sum finanskostnader		1 095 607	737 252
Netto finans		-955 530	-564 779
Resultat før skattekostnad		4 195 853	1 344 767
Skattekostnad	6	937 161	300 860
Årsresultat		3 258 692	1 043 907
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	7	3 258 692	43 907
Sum overføringer og disponeringer		3 258 692	1 043 907



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	463 369	437 390
Sum immaterielle eiendeler		463 369	437 390
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	211 411	301 060
Sum varige driftsmidler		211 411	301 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 976 000	3 976 000
Lån til foretak i samme konsern	13	323 917	1 123 917
Sum finansielle anleggsmidler		4 299 917	5 099 917
Sum anleggsmidler		4 974 697	5 838 367
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	24 845 752	28 311 293
Sum varer		24 845 752	28 311 293
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 873 761	4 147 978
Andre kortsiktige fordringer		49 578	193 285
Konsernfordringer	13	52 718	342 854
Sum fordringer		5 976 057	4 684 117
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 883 957	3 563 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 883 957	3 563 904
Sum omløpsmidler		33 705 766	36 559 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		38 680 463	42 397 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	5 730	5 730
Sum innskutt egenkapital		1 005 730	1 005 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 553 448	13 294 756
Sum opptjent egenkapital		16 553 448	13 294 756
Sum egenkapital		17 559 178	14 300 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 179 633	11 760 490
Øvrig langsiktig gjeld	9	6 938 400	4 938 400
Sum annen langsiktig gjeld		11 118 033	16 698 890
Sum langsiktig gjeld		11 118 033	16 698 890
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 538 071	7 857 278
Betalbar skatt		963 140	476 533
Skyldige offentlige avgifter		2 678 264	627 636
Kortsiktig konserngjeld	13	1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		823 778	936 859
Sum kortsiktig gjeld		10 003 253	11 398 306
Sum gjeld		21 121 286	28 097 196



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 680 464	42 397 682



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 718 674	100 246 139
Annen driftsinntekt	1	154 713	0
Sum inntekter		137 873 387	100 246 139
Kostnader			
Varekostnad		108 054 055	81 097 218
Lønnskostnad	2	13 516 681	9 986 162
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	321 589	229 867
Annen driftskostnad	2,4	6 320 654	5 060 540
Sum kostnader		128 212 979	96 373 787
Driftsresultat		9 660 408	3 872 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	198 136	48 760
Annen finansinntekt	5	492 511	340 295
Sum finansinntekter		690 647	389 055
Annen rentekostnad	5	1 108 093	379 413
Annen finanskostnad	5	1 280 367	978 801
Sum finanskostnader		2 388 460	1 358 214
Netto finans		-1 697 813	-969 159
Resultat før skattekostnad		7 962 595	2 903 193
Skattekostnad	6	1 801 184	1 044 655
Årsresultat		6 161 411	1 858 538



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	777 057	423 404
Goodwill	3	1 312 241	1 471 301
Sum immaterielle eiendeler		2 089 298	1 894 705
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	330 192	414 004
Sum varige driftsmidler		330 192	414 004
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 000	35 000
Sum anleggsmidler		2 454 490	2 343 709
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	35 123 731	34 071 064
Sum varer		35 123 731	34 071 064
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	14 241 924	9 932 915
Andre fordringer		128 911	501 133
Sum fordringer		14 370 835	10 434 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	6 832 079	8 418 399
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 832 079	8 418 399
Sum omløpsmidler		56 326 645	52 923 511
SUM EIENDELER		58 781 135	55 267 220



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	5 730	5 730
Annen innskutt egenkapital	7	835 559	835 559
Sum innskutt egenkapital		1 841 289	1 841 289
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	19 804 968	13 643 556
Sum opptjent egenkapital		19 804 968	13 643 556
Sum egenkapital		21 646 257	15 484 845
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 024 724	17 056 787
Øvrig langsiktig gjeld	9	6 938 400	4 938 400
Sum annen langsiktig gjeld		17 963 124	21 995 187
Sum langsiktig gjeld		17 963 124	21 995 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	8 427 718	12 040 901
Betalbar skatt	6	2 154 837	900 680
Skyldige offentlige avgifter		7 055 912	3 893 473
Annen kortsiktig gjeld	13	1 533 288	952 134
Sum kortsiktig gjeld		19 171 755	17 787 188
Sum gjeld		37 134 879	39 782 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 781 136	55 267 220



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 652319

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 661 020
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØSHOLT MASKIN AS
Forretningsadresse: Lågendalsveien 2783
3277 STEINSHOLT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Jakob Røsholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	53 573 507	58 514 561
Annen driftsinntekt	1	19 713	0
Sum inntekter		53 593 220	58 514 561
Kostnader			
Varekostnad		39 132 220	46 957 351
Lønnskostnad	2	6 286 336	6 467 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	138 466	97 836
Annen driftskostnad	2	2 884 815	3 082 552
Sum kostnader		48 441 837	56 605 015
Driftsresultat		5 151 383	1 909 546
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	102 518	48 760
Annen finansinntekt	5	37 559	123 713
Sum finansinntekter		140 077	172 473
Annen rentekostnad	5	706 786	251 318
Annen finanskostnad	5	388 821	485 934
Sum finanskostnader		1 095 607	737 252
Netto finans		-955 530	-564 779
Resultat før skattekostnad		4 195 853	1 344 767
Skattekostnad	6	937 161	300 860
Årsresultat		3 258 692	1 043 907
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	7	3 258 692	43 907
Sum overføringer og disponeringer		3 258 692	1 043 907



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	463 369	437 390
Sum immaterielle eiendeler		463 369	437 390
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	211 411	301 060
Sum varige driftsmidler		211 411	301 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 976 000	3 976 000
Lån til foretak i samme konsern	13	323 917	1 123 917
Sum finansielle anleggsmidler		4 299 917	5 099 917
Sum anleggsmidler		4 974 697	5 838 367
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	24 845 752	28 311 293
Sum varer		24 845 752	28 311 293
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 873 761	4 147 978
Andre kortsiktige fordringer		49 578	193 285
Konsernfordringer	13	52 718	342 854
Sum fordringer		5 976 057	4 684 117
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 883 957	3 563 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 883 957	3 563 904
Sum omløpsmidler		33 705 766	36 559 314
SUM EIENDELER		38 680 463	42 397 681

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	5 730	5 730
Sum innskutt egenkapital		1 005 730	1 005 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 553 448	13 294 756
Sum opptjent egenkapital		16 553 448	13 294 756
Sum egenkapital		17 559 178	14 300 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 179 633	11 760 490
Øvrig langsiktig gjeld	9	6 938 400	4 938 400
Sum annen langsiktig gjeld		11 118 033	16 698 890
Sum langsiktig gjeld		11 118 033	16 698 890
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 538 071	7 857 278
Betalbar skatt		963 140	476 533
Skyldige offentlige avgifter		2 678 264	627 636
Kortsiktig konserngjeld	13	1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		823 778	936 859
Sum kortsiktig gjeld		10 003 253	11 398 306
Sum gjeld		21 121 286	28 097 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 680 464	42 397 682



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 718 674	100 246 139
Annen driftsinntekt	1	154 713	0
Sum inntekter		137 873 387	100 246 139
Kostnader			
Varekostnad		108 054 055	81 097 218
Lønnskostnad	2	13 516 681	9 986 162
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	321 589	229 867
Annen driftskostnad	2,4	6 320 654	5 060 540
Sum kostnader		128 212 979	96 373 787
Driftsresultat		9 660 408	3 872 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	198 136	48 760
Annen finansinntekt	5	492 511	340 295
Sum finansinntekter		690 647	389 055
Annen rentekostnad	5	1 108 093	379 413
Annen finanskostnad	5	1 280 367	978 801
Sum finanskostnader		2 388 460	1 358 214
Netto finans		-1 697 813	-969 159
Resultat før skattekostnad		7 962 595	2 903 193
Skattekostnad	6	1 801 184	1 044 655
Årsresultat		6 161 411	1 858 538



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	777 057	423 404
Goodwill	3	1 312 241	1 471 301
Sum immaterielle eiendeler		2 089 298	1 894 705
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	330 192	414 004
Sum varige driftsmidler		330 192	414 004
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 000	35 000
Sum anleggsmidler		2 454 490	2 343 709
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	35 123 731	34 071 064
Sum varer		35 123 731	34 071 064
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	14 241 924	9 932 915
Andre fordringer		128 911	501 133
Sum fordringer		14 370 835	10 434 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	6 832 079	8 418 399
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 832 079	8 418 399
Sum omløpsmidler		56 326 645	52 923 511
SUM EIENDELER		58 781 135	55 267 220
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	1 000 000	1 000 000



Overkurs	7	5 730	5 730
Annen innskutt egenkapital	7	835 559	835 559
Sum innskutt egenkapital		1 841 289	1 841 289
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	19 804 968	13 643 556
Sum opptjent egenkapital		19 804 968	13 643 556
Sum egenkapital		21 646 257	15 484 845
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	11 024 724	17 056 787
Øvrig langsiktig gjeld	9	6 938 400	4 938 400
Sum annen langsiktig gjeld		17 963 124	21 995 187
Sum langsiktig gjeld		17 963 124	21 995 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	8 427 718	12 040 901
Betalbar skatt	6	2 154 837	900 680
Skyldige offentlige avgifter		7 055 912	3 893 473
Annen kortsiktig gjeld	13	1 533 288	952 134
Sum kortsiktig gjeld		19 171 755	17 787 188
Sum gjeld		37 134 879	39 782 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 781 136	55 267 220



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelig på tidspunktet for regnskapsavleggelse, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall. Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløp og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Investering i datterselskap Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi. Normalt gjennom å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Følgende selskaper inngår i konsernet per 31.12: Mor- og datterselskaper Eierandel Røsholt Maskin AS Mor i konsern Røsholt Maskin avd. Hokksund AS 100 % Agro Traders AS 100 % Kostmetoden benyttes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det ytes konsernbidrag til datterselskap. Det foretas nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte mottatt fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt på generalforsamling. Konsolideringsprinsipper Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet, normalt oppkjøpstidspunktet. I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de



oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. SalgsinntekterInntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av varer skjer følgelig på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og returer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som en kostnad og avsetning for forpliktelser. Kostnadsføringstidspunkt/sammenstillingUtgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Klassifisering av balanseposterEiendeler til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende vurderinger gjøres for gjeld.Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler avskrives over en fornuftig avskrivningsplan dersom eiendelen har en begrenset økonomisk levetid. Ved verdifall som forventes ikke å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. AnskaffelseskostAnskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke kan refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, herunder utgifter til testing av eiendelen. Immaterielle eiendeler og goodwillKjøpte immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Goodwill oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper, balanseføres og avskrives over forventet levetid. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Varige driftsmidlerVarige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Varige driftsmidler avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endringer i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid etter knekkpunktmetoden. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdien, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner kostnadsføres løpende. Påkostninger knyttet større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide driftsmidler balanseføres som driftsmidler dersom leiekontrakten anses som finansiell leasing. Tomter avskrives ikke. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 2 år, samt en kostpris som overstiger kroner 15.000. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Ved operasjonell leasing kostnadsføres leiebeløpet løpende. NedskrivningDersom det foreligger indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av bruksverdi og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi. Tidligere nedskrivninger reverseres dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Tidligere nedskrevet goodwill reverseres ikke. Varelager og varekostnadBeholdning av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn-først ut" -prinsippet og virkelig verdi. For råvarer benyttes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer og varer under tilvirkning er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader basert på normal kapasitet. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Kun variable utgifter anses nødvendig for å selge ferdig varer, mens også faste tilvirkningskostnader anses som



nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt. ValutaSelskapet presenterer regnskapet sitt i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK. En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter. FordringerFordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap er gjort på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer, konkurrisiko eller økonomisk restrukturering hos kunder anses som indikatorer på at kundefordringene bør nedskrives. Andre fordringer, som omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi regnes som nåverdien av forventede fremtidige Innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Organisasjonsnr: 995 661 020
RØSHOLT MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning for 995661020 RØSHOLT MASKIN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver verksted og salg av nytt og brukt landbruksutstyr. Selskapet er lokalisert på Steinsholt i Lågendalen i Larvik kommune, hvor kontorene ligger og salg/reparasjoner foregår.

Konsernet består av morselskapet Røsholt Maskin AS, heleid datter Røsholt Maskin avd. Hokksund AS med virksomhet i Øvre Eiker kommune og heleid datter Agro Traders AS med virksomhet i Lier kommune. Begge datterselskapene driver likeartet virksomhet som morselskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 53.593.220 i 2023 som utgjør en nedgang i omsetning på 8,4 %. Konsernet nådde en omsetning på kr. 137.873.387 som er en økning på 37,5 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat etter skatt på kr. 3.258.692 som gir en resultatmargin på 6 % som er 4,2 % høyere enn i fjor. Konsernet fikk et resultat etter skatt på kr. 6.161.411 som gir en resultatmargin på 4,5 % som er 2,6 % høyere enn i fjor.

Selskapet har en egenkapitalandel på 45,4 % og for konsernet er egenkapitalandelen 36,8 %. Selskapet og konsernet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 2.524 mill. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 169.104 for morselskapet og kr. 199.004 for konsernet. Morselskapets likviditetsbeholdning var kr. 2.883.957 pr. 31.12.2023 og kr. 6.832.079 for konsernet. Morselskapet og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes en forsiktig vekst, samt å befeste sin posisjon innen sine hovedområder som er salg av maskiner, øvrige kapitalvarer og verkstedtjenester.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i hatt vesentlige tap på fordringer.



Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes eller daglig leders ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner i noen av konsernets selskaper.

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket eller noen av datterselskapene.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 2 % i 2023. For konsernet var gjennomsnittet 2,5 %. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 2 % for selskapet og 2,5 % for konsernet. Målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 12 ansatte, av disse er 1 kvinne (8,3 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Konsernet har pr utgangen av året 23 ansatte, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 0 %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.





Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.
Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeligjort på våre nettsider.

Link til nettsted: <https://rosholt.no/apenhetserklaering/>

Larvik,

For RØSHOLT MASKIN AS

Nils Røsholt, styrets leder

Nils Jakob Røsholt, styremedlem / daglig leder



Kontantstrøm Røsholt Maskin AS, 995 661 020

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 195 853	1 344 767	Resultat før skattekostnad	7 962 595	2 903 193
476 533	1 191 538	- Periodens betalte skatt	-900 680	-1 191 538
-19 713	0	+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	0
138 466	97 836	+ Ordinære avskrivninger	321 589	229 867
3 465 541	-13 554 054	+/- Endring i varelager	-1 052 667	-19 313 825
-1 435 647	414 821	+/- Endring i kundefordringer	-4 309 009	-5 027 262
-3 319 206	1 273 973	+/- Endring i leverandørgjeld	-3 613 183	5 457 596
1 581 254	376 547	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 115 815	274 213
4 130 015	-11 237 649	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 524 460	-16 667 756
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
29 104	160 383	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-78 717	-286 063
0	3 976 000	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	
-800 000	1 123 917	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
770 896	-5 260 300	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-78 717	-286 063
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
2 000 000	0	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 000 000	17 070 854
7 580 857	-11 760 490	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 032 063	0
0	1 000 000	- Utbetalinger av utbytte	0	-1 000 000
-5 580 857	10 760 490	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 032 063	16 070 854
-679 946	-5 737 459	= Netto endring i kontanter mv	-1 586 320	-882 965
3 563 904	9 301 364	+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	8 418 399	9 301 364
2 883 957	3 563 905	= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 832 079	8 418 399
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
2 508 957	3 263 904	Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 043 286	7 787 014
375 000	300 000	Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	788 793	631 385
2 883 957	3 563 904	= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 832 079	8 418 399



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost. sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelig på tidspunktet for regnskapsavleggelse, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløp og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet.

Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Investering i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi. Normalt gjennom å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet per 31.12:

Mor- og datterselskaper

Røsholt Maskin AS
Røsholt Maskin avd. Hokksund AS
Agro Traders AS

Eierandel

Mor i konsern
100 %
100 %

Kostmetoden benyttes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det ytes konsernbidrag til datterselskap. Det foretas nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte mottatt fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt på generalforsamling.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet, normalt oppkjøpstidspunktet. I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av varer skjer følgelig på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og returer på salgstidspunktet.

Avsetning til forventede garantiarbeider føres som en kostnad og avsetning for forpliktelser.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende vurderinger gjøres for gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler avskrives over en fornuftig avskrivningsplan dersom eiendelen har en begrenset økonomisk levetid. Ved verdifall som forventes ikke å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke kan refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, herunder utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Kjøpte immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Goodwill oppstår i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper, balanseføres og avskrives over forventet levetid. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Varige driftsmidler avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endringer i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid etter knekkpunktmetoden. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdien, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner kostnadsføres løpende. Påkostninger knyttet større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide driftsmidler balanseføres som driftsmidler dersom leiekontrakten anses som finansiell leasing. Tomter avskrives ikke. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 2 år, samt en kostpris som overstiger kroner 15.000.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Ved operasjonell leasing kostnadsføres leiebeløpet løpende.

Varelager og varekostnad

Beholdning av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn-først ut" -prinsippet og virkelig verdi. For råvarer benyttes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer og varer under tilvirkning er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader basert på normal kapasitet. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Kun variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdig varer, mens også faste tilvirkningskostnader anses som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt.

Valuta

Selskapet presenterer regnskapet sitt i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK. En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap er gjort på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer, konkurrisiko eller økonomisk restrukturering hos kunder anses som indikatorer på at kundefordringene bør nedskrives.

Andre fordringer, som omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi regnes som nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning for tap vurderes etter samme prinsipper som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.



Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad i den perioden innbetalingen foretas av selskapet.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt dersom konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
53 573 507	58 514 561	Salgsinntekter	137 718 674	100 246 139
19 713	0	Annen driftsinntekt	154 713	0
53 593 220	58 514 561	Sum	137 873 387	100 246 139
Fordeling på virksomhetsområder				
3 195 908	2 348 513	Salg tjenester	7 491 150	3 493 020
50 397 312	56 166 048	Salg handelsvarer	130 382 237	96 753 119
53 593 220	58 514 561	Sum	137 873 387	100 246 139
Geografisk fordeling				
53 593 220	58 514 561	Norge	137 873 387	100 246 139
53 593 220	58 514 561	Sum	137 873 387	100 246 139

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og lån til ansatte

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
5 208 469	5 383 173	Lønninger	11 315 834	8 311 712
760 491	776 074	Arbeidsgiveravgift	1 649 265	1 208 658
78 276	94 544	Pensjonskostnader*	251 759	187 095
239 100	213 485	Andre ytelser	299 823	278 697
6 286 336	6 467 276	Sum	13 516 681	9 986 162
8	8	Gjennomsnittlig antall årsverk	13	13

*

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP) og har etablert ordning som tilfredsstillende kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn til daglig leder i Røsholt Maskin AS	806 400	
Pensjonsutgifter til daglig leder i Røsholt Maskin AS	14 672	
Annen godtgjørelse til daglig leder i Røsholt Maskin AS	4 437	
Styregodtgjørelse	0	0
Sum	825 509	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor:	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand)	35 840	131 920
Sum	35 840	131 920



Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 471 301	1 471 301
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 471 301	1 471 301
Akkumulerte avskrivninger 31.12	159 060	159 060
Balanseført verdi pr. 31.12	1 312 241	1 312 241
Årets avskrivninger	159 060	
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill fra oppkjøp av Agro Traders AS avskrives over mer enn 5 år.

Note 4 Varige driftsmidler

Konsernet	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	948 004	948 004
Tilgang	199 004	199 004
Avgang	120 286	120 286
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 026 722	1 026 722
Akkumulerte avskrivninger 31.12	696 530	696 530
Balanseført verdi pr. 31.12	330 192	330 192
Årets avskrivninger	162 529	
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Morselskapet	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	822 324	822 324
Tilgang	169 104	169 104
Avgang	160 383	160 383
Anskaffelseskost pr. 31.12	831 045	831 045
Akkumulerte avskrivninger 31.12	619 634	619 634
Balanseført verdi pr. 31.12	211 411	211 411
Årets avskrivninger	138 466	
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	Årlig leiekostnad	Leieperiode
Maskiner, inventar og bygninger	614 862	1 - 5 år
Leie lokaler og tomt	1 754 297	1 - 10 år
Sum	2 369 159	



Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
Finansinntekter				
102 518	48 760	Annen renteinntekt	198 136	48 760
61 140	144 675	Valutagevinst	483 426	359 463
-23 581	-20 962	Annen finansinntekt	9 085	-19 168
140 077	172 473	Sum finansinntekter	690 647	389 055
Finanskostnader				
706 265	249 806	Annen rentekostnad	1 108 093	379 413
387 188	474 856	Valutatap	1 270 829	964 508
2 154	12 590	Annen finanskostnad	9 537	14 293
1 095 607	737 252	Sum finanskostnader	2 388 459	1 358 214

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
Midlertidige forskjeller som utlignes				
-42 679	-7 191	Anleggsmidler	-22 014	9 208
-550 000	-498 416	Omløpsmidler	-730 000	-451 236
-1 513 545	-1 482 532	Varelager	-2 780 063	-1 482 532
-2 106 224	-1 988 139	Sum	-3 532 077	-1 924 560
-463 369	-437 390	Utsatt skatt/skattefordel	-777 057	-423 403
Betalbar skatt				
4 195 853	1 344 767	Ordinært resultat før skattekostnad	8 121 656	2 607 884
0	0	Konsernbidrag	0	0
63 972	22 778	Permanente forskjeller	65 542	53 699
118 086	798 515	Endring midlertidige forskjeller	1 607 517	734 937
4 377 910	2 166 060	Grunnlag betalbar skatt	9 794 715	3 396 520
Skatt 22 %				
Årets skattekostnad				
963 140	476 533	Betalbar skatt på årets resultat	2 154 837	1 147 380
0	0	Beregnet betalbar skatt ført mot EK	0	0
0	0	Skatt før oppkjøp	0	58 961
-25 979	-175 673	Endring utsatt skatt	-353 654	-161 686
0	0	Betalbar skatt på konsernbidrag	0	
937 161	300 860	Årets skattekostnad	1 801 183	1 044 655



Note 7 Egenkapital (EK)

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapita pr. 01.01	1 000 000	5 730		13 294 756	14 300 486
Årets resultat	-	-		3 258 692	3 258 692
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	5 730	0	16 553 448	17 559 178

Konsernet

Egenkapita pr. 01.01	1 000 000	5 730	835 559	13 643 556	15 484 845
Årets resultat				6 161 411	6 161 411
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	5 730	835 559	19 804 967	21 646 256

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Eier-/stemmeandel	EK siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Røsholt Maskin avd. Hokksund AS	100 %	1 634 796	1 558 375	30 000
Agro Traders AS	100 %	5 116 042	1 503 404	3 946 000
Balanseført verdi 31.12		6 750 838	3 061 779	3 976 000

Note 9 Fordringer og gjeld, pantstillelser og garantier

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
Kundefordringer				
6 476 479	4 990 832	Kundefordringer til pålydende	14 971 924	10 432 915
-550 000	-500 000	Avsetning til tap på kundefordringer	-730 000	-500 000
5 926 479	4 490 832	Kundefordringer i balansen	14 241 924	9 932 915
Langsiktig gjeld				
4 179 633	11 760 490	Gjeld til kredittinstitusjoner	11 024 724	17 056 787
6 938 400	4 938 400	Øvrig langsiktig gjeld	6 938 400	4 938 400
11 118 033	16 698 890	Sum langsiktig gjeld	17 963 124	21 995 187
Gjeld sikret ved pant				
Balanseført verdi av pansatte eiendeler				
211 411	301 060	Driftstilbehør	330 192	414 004
24 845 752	28 311 293	Varelager	35 123 731	34 071 064
5 926 479	4 490 832	Kundefordringer	14 241 924	9 932 915
30 983 642	33 103 185	Sum	49 695 847	44 417 983

Den balanseførte verdien av eiendelene er også stilt til sikkerhet for gjeld i datterselskapene.



Note 10 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
25 045 752	28 511 293	Innkjøpte ferdigvarer	35 323 731	34 271 064
-200 000	-200 000	Nedskrivning ukurans	-200 000	-200 000
24 845 752	28 311 293	Sum varebeholdning virkelig verdi	35 123 731	34 071 064

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1.000.000 består av 1.000 aksjer à kr 1.000,00. Alle aksjene er ordinære aksjer med fulle rettigheter.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12

	Antall aksjer
Nils Jakob Røsholt (20,0 %)	200
Nils Røsholt (40 %)	400
NJR Holding AS (40 %)	400
Totalt antall aksjer	1 000

Note 12 Bundne bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Bundne bankinnskudd		
375 000	300 000	Bundne skattetrekkmidler	788 793	631 385

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern


Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Røsholt Maskin avd. Hokksund AS	52 718	342 854	323 917	1 123 917
Agro Traders AS	0	0	0	0
Sum	52 718	342 854	323 917	1 123 917

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Agro Traders AS	390 060	0	1 000 000	1 500 000
Røsholt Maskin avd. Hokksund AS	58 538	2 969	0	0
Sum	448 598	2 969	1 000 000	1 500 000



Årsregnskap for
RØSHOLT MASKIN AS
995661020
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

 BankID Signing
Nils Jakob Røsholt
2024-06-24

 BankID Signing
Nils Røsholt
2024-06-26



RØSHOLT MASKIN AS
995 661 020

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	53 573 507	58 514 561
Annen driftsinntekt	1	19 713	0
Sum driftsinntekter		53 593 220	58 514 561
Driftskostnader			
Varekostnad		-39 132 220	-46 957 351
Lønnskostnad	2	-6 286 336	-6 467 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-138 466	-97 836
Annen driftskostnad	2	-2 884 815	-3 082 552
Sum driftskostnader		-48 441 837	-56 605 015
Driftsresultat		5 151 383	1 909 546
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		102 518	48 760
Annen finansinntekt		37 559	123 713
Sum finansinntekter		140 076	172 473
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-706 786	-251 318
Annen finanskostnad		-388 821	-485 934
Sum finanskostnader		-1 095 607	-737 252
Netto finans		-955 530	-564 779
Resultat før skattekostnad		4 195 853	1 344 767
Skattekostnad		-937 161	-300 860
Årsresultat		3 258 692	1 043 907
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital		3 258 692	43 907
Sum overføringer		3 258 692	1 043 907



RØSHOLT MASKIN AS
995 661 020

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		463 369	437 390
Sum immaterielle eiendeler		463 369	437 390
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		211 411	301 060
Sum varige driftsmidler		211 411	301 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 976 000	3 976 000
Lån til foretak i samme konsern		323 917	1 123 917
Sum finansielle anleggsmidler		4 299 917	5 099 917
Sum anleggsmidler		4 974 697	5 838 367
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		24 845 752	28 311 293
Sum varer		24 845 752	28 311 293
Fordringer			
Kundefordringer		5 873 761	4 147 978
Kortsiktige konsernfordringer		52 718	342 854
Andre kortsiktige fordringer		49 578	193 285
Sum fordringer		5 976 057	4 684 117
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 883 957	3 563 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 883 957	3 563 904
Sum omløpsmidler		33 705 766	36 559 314
SUM EIENDELER		38 680 464	42 397 682



RØSHOLT MASKIN AS
995 661 020

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		5 730	5 730
Sum innskutt egenkapital		1 005 730	1 005 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 553 448	13 294 756
Sum opptjent egenkapital		16 553 448	13 294 756
Sum egenkapital		17 559 178	14 300 486
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 179 633	11 760 490
Øvrig langsiktig gjeld		6 938 400	4 938 400
Sum annen langsiktig gjeld		11 118 033	16 698 890
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 538 071	7 857 278
Betalbar skatt		963 140	476 533
Skyldige offentlige avgifter		2 678 264	627 636
Kortsiktig konserngjeld		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		823 778	936 859
Sum kortsiktig gjeld		10 003 253	11 398 306
Sum gjeld		21 121 286	28 097 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 680 464	42 397 682

Nils Røsholt
styrets leder

Nils Jakob Røsholt
styremedlem / daglig leder



Røsholt Maskin AS, 995 661 020

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Noter	2023	2022
Driftsinntekter					
53 573 507	58 514 561	Salgsinntekt	1	137 718 674	100 246 139
19 713	0	Annen driftsinntekt	1	154 713	0
53 593 220	58 514 561	Sum driftsinntekter		137 873 387	100 246 139
Driftskostnader					
-39 132 220	-46 957 351	Varekostnad		-108 054 055	-81 097 218
-6 286 336	-6 467 276	Lønnskostnad	2	-13 516 681	-9 986 162
-138 466	-97 836	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	-321 589	-229 867
-2 884 815	-3 082 552	Annen driftskostnad	2,4	-6 320 654	-5 060 540
-48 441 837	-56 605 015	Sum driftskostnader		-128 212 980	-96 373 787
5 151 383	1 909 546	Driftsresultat		9 660 407	3 872 351
Finansinntekter					
102 518	48 760	Annen renteinntekt	5	198 136	48 760
37 559	123 713	Annen finansinntekt	5	492 511	340 295
140 077	172 473	Sum finansinntekter		690 647	389 055
Finanskostnader					
-706 786	-251 318	Annen rentekostnad	5	-1 108 093	-379 413
-388 821	-485 934	Annen finanskostnad	5	-1 280 367	-978 801
-1 095 607	-737 252	Sum finanskostnader		-2 388 459	-1 358 214
-955 530	-564 779	Netto finans		-1 697 812	-969 159
4 195 853	1 344 767	Resultat før skattekostnad		7 962 595	2 903 193
-937 161	-300 860	Skattekostnad	6	-1 801 184	-1 044 655
3 258 692	1 043 907	Årsresultat		6 161 411	1 858 538
Overføringer					
	1 000 000	Tilleggsutbytte			
3 258 692	43 907	Annen egenkapital			
3 258 692	1 043 907	Sum overføringer			



Røsholt Maskin AS, 995 661 020

Balanseoppstilling

Morselskap			Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	Noter	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
463 369	437 390	Utsatt skattefordel 6	777 057	423 404
0	0	Goodwill 3	1 312 241	1 471 301
463 369	437 390	Sum immaterielle eiendeler	2 089 298	1 894 705
Varige driftsmidler				
211 411	301 060	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 4,9	330 192	414 004
211 411	301 060	Sum varige driftsmidler	330 192	414 004
Finansielle anleggsmidler				
3 976 000	3 976 000	Investering i datterselskaper 8	0	0
323 917	1 123 917	Lån til foretak i samme konsern 13	0	0
0	0	Andelskapital HC-ringen	35 000	35 000
4 299 917	5 099 917	Sum finansielle anleggsmidler	35 000	35 000
4 974 697	5 838 367	Sum anleggsmidler	2 454 490	2 343 709
Omløpsmidler				
Varer				
24 845 752	28 311 293	Varer 9,10	35 123 731	34 071 064
24 845 752	28 311 293	Sum varer	35 123 731	34 071 064
Fordringer				
5 926 479	4 490 832	Kundefordringer 9,13	14 241 924	9 932 915
49 578	193 285	Andre kortsiktige fordringer	128 911	501 133
5 976 057	4 684 117	Sum fordringer	14 370 834	10 434 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
2 883 957	3 563 904	Bankinnskudd, kontanter og lignende 12	6 832 079	8 418 399
2 883 957	3 563 904	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6 832 079	8 418 399
33 705 766	36 559 314	Sum omløpsmidler	56 326 645	52 923 512
38 680 463	42 397 681	SUM EIENDELER	58 781 134	55 267 220



Balanseoppstilling

Morselskap				Konsern	
31.12.2023	31.12.2022		Noter	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	7,11	1 000 000	1 000 000
5 730	5 730	Overkurs	7	5 730	5 730
0	0	Annen innskutt egenkapital	7	835 559	835 559
1 005 730	1 005 730	Sum innskutt egenkapital		1 841 289	1 841 289
Opptjent egenkapital					
16 553 448	13 294 756	Annen egenkapital	7	19 804 968	13 643 556
16 553 448	13 294 756	Sum opptjent egenkapital		19 804 968	13 643 556
17 559 178	14 300 486	Sum egenkapital		21 646 257	15 484 845
Gjeld					
Avsetning og forpliktelseser					
0	0	Utsatt skatt		0	0
0	0	Sum avsetning og forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld					
4 179 633	11 760 490	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 024 724	17 056 787
6 938 400	4 938 400	Øvrig langsiktig gjeld	9	6 938 400	4 938 400
11 118 033	16 698 890	Sum annen langsiktig gjeld		17 963 124	21 995 187
Kortsiktig gjeld					
4 538 071	7 857 278	Leverandørgjeld	13	8 427 718	12 040 901
963 140	476 533	Betalbar skatt	6	2 154 837	900 680
2 678 264	627 636	Skyldige offentlige avgifter		7 055 912	3 893 473
1 000 000	1 500 000	Kortsiktig konserngjeld	13		
823 778	936 859	Annen kortsiktig gjeld	13	1 533 288	952 134
10 003 253	11 398 306	Sum kortsiktig gjeld		19 171 754	17 787 188
21 121 286	28 097 196	Sum gjeld		37 134 878	39 782 375
38 680 464	42 397 682	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 781 135	55 267 220



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Røsholt Maskin AS
